
PACHET TIPIZATE

I.D.: 64286806

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,00 RON - 963,00 RON

Descriere: Adeverinta donatori - 20 buc * 6.90 = 138.00 Registru de validare finala - 15 buc * 15.00 = 225.00 Registru expeditie sange si PSL - 15 buc * 15.00 = 225.00 Registru predare preluare serviciu de garda - 10 buc * 15.00 = 150.00. Registru evidenta obtinere M.E.R. - 10 buc * 15.00 = 150.00 Registru evidenta obtinere C.T. prin afereza - 5 buc * 15.00 = 75.00
